holmsbörsen. Omsättningen i SCA-
aktien har, i värde räknat, ökat med

8 procent per år den senaste femårs-
perioden.

Utlandsägande

Cirka 68 (69) procent av aktiekapita-
let ägs av svenskregistrerade ägare
och cirka 32 (31) procent av utländs-
ka ägare. Den högsta andelen av de
utlandsregistrerade ägarna återfinns i
USA respektive Storbritannien med
en ägarandel på 12 respektive 7 pro-
cent.

Andelen institutionella ägare är
cirka 71 procent.

Utdelning

Styrelsen har föreslagit en utdelning
till aktieägarna på 10,50 kr per aktie
för 2004 vilket är oförändrat jämfört
med 2003. Utdelningen 2004 motsva-
rar en direktavkastning på 3,7 pro-
cent per aktie räknat på SCAs aktie-
kurs vid utgången av året. SCA har
sedan introduktionen på Stockholms-
börsen 1950 aldrig sänkt utdelningen
och den senaste 10-årsperioden har
utdelningen i genomsnitt ökat med
11 procent per år.

SCAs börskurs kan följas dagligen via www.sca.com där det även går att jämföra
SCA-aktiens utveckling med de viktigaste konkurrenternas.

S
C

A
 Å

rs
re

d
ov

is
ni

ng
 2

00
4

13
DATA PER AKTIE

Samtliga resultatmått inkluderar poster av engångskaraktär. Historik är omräknad med hänsyn till 2001 års nyemission.

Belopp i kronor per aktie där annat ej anges 2004 2003 2002 2001 2000

Vinst per aktie efter full skatt:
Efter full utspädning 15:58 21:84 24:54 24:05 30:64
Före full utspädning 15:59 21:92 24:70 24:18 30:82

Börskurs för B-aktien:
Genomsnittskurs under året 288:66 279:69 311:25 230:31 195:44
Årets slutkurs, 30 december 283:50 294:00 294:00 287:00 199:10

Rörelsens kassaflöde 1 23:27 34:98 37:12 48:38 28:49
Utdelning 10:50 2 10:50 9:60 8:75 7:75
Utdelningstillväxt, % 3 9 11 12 12 12
Direktavkastning, % 3,7 3,6 3,3 3,0 3,9
P/E-tal 4 18 13 12 12 6
Price/EBIT 5 17 12 10 10 6
Betavärde 6 0,69 0,63 0,61 0,44 0,62
Andel utdelad vinst (efter full utspädning), % 68 2 48 39 36 25
Eget kapital efter full utspädning 7 214 214 207 198 171
Eget kapital före full utspädning 7 213 212 208 200 173
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning (milj st) 233,5 232,5 232,2 232,5 233,5
Inregistrerade aktier 31 december (milj st) 235,0 235,0 232,2 232,2 230,4
Antal aktier efter full konvertering (milj st) 235,0 235,0 235,1 234,2 234,9

EMISSIONER M.M. 1993–2004

Aktiekapitalet och antalet aktier har fr.o.m. 1993 genom nyemissioner och konverteringar ökat enligt nedanstående:

Ökning av aktie- Inbetalt
Antal aktier kapital, Mkr belopp, Mkr A B Summa

1993 Konvertering av förlagsbevis och nyteckningar genom optionsbevis 1 4.030.286 40,3 119,1
Nyemission 1:10, emissionskurs 80 kr 17.633.412 176,3 1.410,7 62.145.880 131.821.657 193.967.537

1994 Konvertering av förlagsbevis 16.285 0,2 – 62.145.880 131.837.942 193.983.822
1995 Konvertering av förlagsbevis 3.416.113 34,2 – 62.145.880 135.254.055 197.399.935
1999 Nyemission 1:6, emissionskurs 140 kr 32.899.989 329,0 4.579,0 62.133.909 168.166.015 230.299.924
2000 Konvertering av förlagsbevis 101.631 1,0 15,0 61.626.133 168.775.422 230.401.555
2001 Nyemission, riktad 1.800.000 18,0 18,0 45.787.127 186.414.428 232.201.555
2002 Nyteckning genom optionsbevis IIB 513 0 0,1 41.701.362 190.500.706 232.202.068
2003 Konvertering av förlagsbevis och nyteckning genom optionsbevis llB 2.825.475 28,3 722,9 40.437.203 194.590.340 235.027.543
2004 Konvertering av förlagsbevis 9.155 0,1 1,1 40.427.857 194.608.841 235.036.698

SCAs TIO STÖRSTA AKTIEÄGARE

Enligt VPC ABs offentliga aktiebok för direkt- och förvaltarregistrerade aktieägare per den 31
december 2004, utgjorde följande företag, stiftelser och aktiefonder de tio största registrera-
de aktieägarna efter röstetal (före utspädning).

Antal röster % Antal aktier %

AB Industrivärden 171.252.360 28,6 18.414.360 7,8

Handelsbanken1 75.843.937 12,7 13.290.229 5,7

SEB1 47.615.169 8,0 14.173.725 6,0

Alecta pensionsförsäkring 17.018.520 2,8 10.278.582 4,4

Livförsäkringsaktiebolaget
Skandia 15.721.938 2,6 3.828.339 1,6

Fjärde AP-fonden 15.720.009 2,6 2.827.509 1,2

Tredje AP-fonden 14.919.768 2,5 3.485.268 1,5

Nordea1 13.963.215 2,3 9.257.916 3,9

AMF Pension 10.185.740 1,7 8.798.624 3,7

Investment AB Öresund1 10.126.466 1,7 3.670.793 1,6

1  Inklusive fonder och stiftelser. Källa: VPC AB

AKTIEFÖRDELNING

31 december 2004 Serie A Serie B Summa

Registrerat antal aktier 40.427.857 194.608.841 235.036.698

– varav aktier i eget förvar – 1.653.952 1.653.952

Totalt 40.427.857 194.608.841 235.036.698

AKTIEÄGARSTRUKTUR

Antal Antal Antal
Innehav aktier % ägare % röster %

1–500 9.077.506 3,9 63.079 80,5 20.047.759 3,4

501–1.000 5.888.106 2,5 7.643 9,8 12.843.657 2,1

1.001–2.000 5.572.637 2,4 3.827 4,9 13.397.588 2,2

2.001–5.000 6.836.368 2,9 2.164 2,8 15.102.841 2,5

5.001–10.000 4.746.843 2,0 652 0,8 8.380.980 1,4

10.001–20.000 4.963.350 2,1 343 0,4 8.348.376 1,4

20.001–50.000 8.321.849 3,5 262 0,3 12.407.597 2,1

50.001–100.000 8.966.704 3,8 127 0,2 12.672.508 2,1

100.001– 180.663.335 76,9 222 0,3 495.686.105 82,8

Totalt 235.036.698 78.319 598.887.411

Källa: VPC AB

ANDEL UTLÄNDSKT ÄGANDE

2000 2001 2002 2003 2004

21% 26% 32% 31% 32%

Sverige 68%Övriga 13%

USA 12%

Storbritannien 7%

ÄGARFÖRDELNING PER LAND

Institutioner 71%Privatpersoner 29%

ÄGARKATEGORIER

1 Se definitioner av nyckeltal sid 92.
2 Enligt styrelsens förslag.
3 Rullande femårsvärden.
4 Aktiekursen vid årets slut dividerat med vinst per aktie efter full skatt och full utspädning.

5 Börsvärde plus nettolåneskulder plus minoritetsintresse dividerat med rörelseresultat.
(EBIT=earnings before interest and taxes).

6 Aktiens kursförändring jämfört med börsen som helhet (mäts på rullande 48-månader).
7 Balansräkning för 2000 är justerad för effekter av förändrade redovisningsprinciper enligt